24,  inciso  II  da  Lei  nº  8.666/93  e
alterações  posteriores,  visando  a  AQUISIÇÃO  DE  30
(TRINTA) TORAS – ÁRVORES DE EUCALIPTO BRUTO, a
favor  da  empresa  MARIA CERES DE FARIA PEREIRA,
inscrita no CNPJ nº 26.949.062/0001-38 no valor total de
R$ 15.000,00 (Quinze mil reais). Dê-se ciência desta
decisão  ao  interessado,  providencie-se  a  celebração  do
necessário  contrato  e  publique-se  o  presente  ato  na
imprensa oficial, para fins de eficácia da RATIFICAÇÃO aqui
proferida.

EDMAR JOSE DE ARAUJO – Prefeito Municipal